ons del Teatre Lliure i òrgan de contractació en el present procediment 

HA RESOLT 

Primer.- Adjudicar el contracte abans indicat al contractista (NIF CIFJ65060162,), amb 
estricta subjecció al plec de clàusules administratives i tècniques i a la seva oferta, per 
un import màxim de CENT-UN MIL SET-CENTS SEIXANTA CINC EUROS (101.765,00 
€), sense IVA.  

Segon.- Publicar l’adjudicació del contracte en el perfil de contractant i comunicar al 
licitador el termini per la seva formalització, d’acord amb el que disposa l’article 151 de 
la Llei de contractes del sector públic, aprovat pel Reial decret legislatiu 9/2017, de 8 de